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Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień publicznych 

w temacie: Wykonanie otworu międzypoziomowego z przepompowni zlokalizowanej na 
poziomie 700m na poziom 550m w celu doprowadzenia wody do chodników wodnych 

głównego odwadniania kopalni na poz. 550m dla potrzeb PGG S.A. Oddział KWK ROW 
Ruch Chwałowice (472400718) 

 

 
 

 
Działając w oparciu o § 32 ust. 2, 3 Regulaminu udzielania zamówień w PGG S.A. Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytanie (w zakresie doprecyzowania zakresu technicznego w celu 

wykonania otworu)  do treści SWZ w ww. postępowaniu w następujący sposób: 

 
 
Pytanie 1  

Określenie poziomu z którego prowadzone będzie wiercenie. 
Odpowiedź: 

Wiercenie przeprowadzone zostanie według opracowanego przez Wykonawcę projektu. Otwór może być 
wykonywany zarówno z poziomu 700m do poziomu 550, jak również z poziomu 550m do poziomu 700m. Z 

uwagi na korzystniejszy wychód zwiercin zaleca się wiercenie z poziomu 700m do poz.550m. 
 
 
Pytanie 2  

Określenie dostępności mediów w miejscu planowanego ustawienia wiertnicy. 
Odpowiedź: 
W przypadku obu poziomów są dostępne media (sprężone powietrze, energia elektryczna itp.) 
 
 
Pytanie 3  

Określenie ciśnienia planowanego w otworze. Podanie tego parametru jest niezbędne dla określenia 
grubości ścianek rur osłonowych w otworze. 
Odpowiedź: 

Minimalne ciśnienie planowanego otworu będzie wynosić 15 atm (1,5MPa). Z uwagi na wysokość otworu 

ciśnienie maksymalne musi wynosić 40 atm (4,0 MPa) -wynika to z DTR pompy typu OW-150 AM. 
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Pytanie 4  

Określenie kąta nachylenia otworu. W celu oszacowania kosztów wiercenia oraz rurowania potrzebna 
jest dokładna długość otworu. 
Odpowiedź: 

Otwór pionowy (90°). Według profilu geologicznego Szybu VIII długość wynosi 150,3 m pomiędzy spągami. 
 
 
Pytanie 5 

Określenie gabarytów wyrobisk w których prowadzone ma być wiercenie. 
Odpowiedź: 
Chodnik łączący na poziomie 550m- w miejscu planowanego otworu gabaryty wyrobiska: 

-wysokość 3,40m, szerokość 5,00m. 
Przekop przewozowy na poziomie 700m - w miejscu planowanego otworu gabaryty wyrobiska: 

-wysokość 3,50m, szerokość 4,50m. 
 
 
Pytanie 6  

Określenie długości wyprowadzenia przyłaczy rurociągu od otworu na poszczególnych poziomach. 
Odpowiedź: 

Na poziomie 700m - około 1m od stropu wyrobiska,  
Na poziomie 550m - około 2-3 m od spągu. 
 
 
Pytanie 7  

Określenie średnic nominalnych oraz ciśnień przyłączy do rurociągów. 
Odpowiedź: 

Rurociąg DN200, ciśnienie 40 atm (4,0 MPa) 
 
 
Pytanie 8  

Czy w ramach zadania przewidziany jest także montaż rurociągu do chodników wodnych? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
 
Pytanie 9  

Jaką ilość odprowadzonej wody przewiduje Zamawiający w celu zminimalizowania strat ciśnienia 
w rurociągu?. 
Odpowiedź: 

Około 7000 m3/dobę. 
 
 
Pytanie 10  

Według, której NORMY przeprowadzona będzie próba szczelności?. 
Odpowiedź: 

Próba szczelności przeprowadzona będzie na zasadzie przeprowadzania próby szczelności rurociągów 
odmetanowania zgodnie z  §59.3 Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 23 listopada 2016 w sprawie 

szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu podziemnych zakładów górniczych. 
 

 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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